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__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на  член 20 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15 и 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 90/17, 64/18 и 168/18) и член 25 став 1 точка 43 до Статутот на општина Богданци („Службен гласник на општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 28.05.2020 година, донесе 
П Р О Г Р А М А

 за дополнување на Програмата за изработување на 
урбанистички планови во Општина Богданци
 за 2020 година

Член 1

Во Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2020 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.16/2019), во делот II. Посебни одредби, Табела V Изработување на инфраструктурни проекти, по точката 11 се додава Точка 11-a и 11-б  кои гласат:

	Ред.бр.
	Активност
	КП
	Сопственост
	ha
	Намена 
	Финансирано од

	V Изработување на инфраструктурни проекти

	11-a
	Пешачка и велосипедска патека Богданци – Чести јавори – Паљурци II – фаза,
	м.в. Паљурци
	Државна 
	2 км
	Е1- инфраструктура
	О.Богданци


	11-б
	Мото крос стаза
	м.в. Паљурци КП 2828, 2827, 2822/1
	Државна
	
	Е1- инфраструктура
	О.Богданци





Член 2
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-810/2   




                        Претседател

28.05.2020 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 95 од Законот за градежното земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 275/19), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 8 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 28.05.2020 година, донесе 

П Р О Г Р А М А

 за измена на Програмата за уредување на градежно земјиште
 во Општина Богданци за 2020 година
Член 1

Во Програмата за уредување на градежно земјиште во општина Богданци за 2020 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 16/2019), во делот V - г. Ослободувања од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште, зборовите „Надоместокот за уредување на градежно земјиште може да се наплатува и на пет еднакви рати утврдени со склучен Договор за утврдување на висина на надоместок за уредување на градежно земјиште.“, се менуваат и гласат: „ Надоместокот за уредување на градежно земјиште може да се наплатува и на дванаесет месечни еднакви рати утврдени со склучен Договор за утврдување на висина на надоместок за уредување на градежно земјиште.“
Член 2
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-810/3





                      Претседател

28.05.2020 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 28.05.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти  во истата (КП бр.6693/3, КП бр.6694 и КП бр.6716/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектите со намена помошен објект (зграда 2) изграден на КП 6694 КО Стојаково, помошни објекти (зграда 1 и зграда 3) изградени на КП 6693/3 КО Стојаково, индивидуален станбен објект (зграда 2) изграден на КП бр.6693/3 и дел од КП бр.6694 и помошен објект (зграда 1) изграден на КП 6716/1 КО Стојаково ќе се вклопат во идната урбанистичко планска документација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-810/4                                                                             Претседател

28.05.2020 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                        Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Врз основа на член 35, а согласно со член 38 од Законот за културата („Службен весник на РМ“ бр. 31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16, 11/18) и член 25 став 1 точка 42 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  28.05.2020 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за  разрешување и именување на членови во Управниот одбор

на ЈОУ Дом на кулутурата „Бранд Петрушев“ - Богданци
1. Од управниот одбор на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци поради истек на мандат се разрешуваат следниве лица:

-  Венера Зелева,
-  Лилјана Карастојанова,
-  Виктор Семемпеев,
-  Сашо Ивановски,
-  Благој Караколев.
2. За членови во управниот одбор на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци со мандат од четири години се именуваат  следниве лица:

-  Александар Ќириќ,
-  Марјан Карастојанов,
-  Виктор Семенпеев,
-  Петар Стојчевски,
-  Тина Тренчевска.
3. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08-810/5                                                                           Претседател

28.05.2020 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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